
 

 

 

 

Příjemce dotace: Město Moravská Třebová 

Název dotačního projektu: Zvýšení kvality řízení a poskytovaných služeb MÚ Moravská Třebová 

Název veřejné zakázky: Tvorba a zavedení systémových změn vedoucích k vyšší transparentnosti a otevřenosti městského úřadu 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.01/89.00116 

 

strana 1 
 

Městský úřad, nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová, tel.: 461 353 104, fax: 461 311 572 
Ing. Andrej Kašický, pověřen organizací zadávacího řízení, e-mail: akasicky@seznam.cz, GSM: +420 733 389 497 

 

MĚSTO MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
nám. T. G. Masaryka č.o. 29 
571 01  Moravská Třebová 

 
 

 

 

 

 
 

Doplňující informace k zadávací dokumentaci č. 1 
(verze ze dne 26.03.2014) 

 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Tvorba a zavedení systémových 

změn vedoucích k vyšší transparentnosti a otevřenosti městského úřadu“ zadavatel eviduje následující 

odpovědi na dotazy uchazečů: 

 

Dotaz uchazeče č. 1 ze dne 24.03.2014: Dotaz se týká realizačního týmu. V požadavcích Garanta aktivity 

"good governance" máte uveden požadavek na praxi s poskytováním služeb, které jsou předmětem veřejné 

zakázky v délce minimálně 2 roky. Z uvedeného nám není zřejmé, co je přesně požadováno, resp. co se 

myslí praxí v minimální délce. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Zadavatel v rámci technických kvalifikačních předpokladů požaduje, 

aby garant aktivity „good governance“ působil na pracovních pozicích (nebo jako osoba samostatně 

výdělečně činná) na kterých vykonával (resp. poskytoval) specifické poradenské služby, jejichž předmět byl 

obdobný, jako je předmět této veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je podrobně definován v příloze  

č. 2 zadávací dokumentace. Doba poskytování (vykonávání) těchto služeb musí být minimálně 2 roky a 

současně další podmínkou je mít praxi s poskytováním těchto služeb u minimálně 2 projektů.   

 

 

Dotaz uchazeče č. 2 ze dne 25.03.2014: Dotaz se týká Smlouvy o poskytování služeb a jejích příloh. 

Příloha č. 1 - specifikace předmětu veřejné zakázky (příloha č. 2 zadávací dokumentace) a příloha č. 2 - 

kompletní nabídka uchazeče podaná v rámci veřejné zakázky. Požaduje zadavatel doložit obě přílohy ke 

smlouvě již nyní, do výběrového řízení, nebo bude dostačovat obě přílohy ke smlouvě dodat až před 

podpisem smlouvy s vítězným uchazečem. Smlouva o poskytování služeb  bude samozřejmě podepsaná a 

do nabídky vložena. Dotaz vznikl z důvodů duplicity obou příloh v připravované nabídce. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: Uchazeči nemusí ve svých nabídkách přikládat žádnou z příloh, tj. 

součástí nabídky nemusí být ani příloha č. 1 ani příloha č. 2. Obě tyto přílohy budou součástí Smlouvy o 

poskytování služeb, která bude uzavřena s vítězným uchazečem. 

 

 

 

mailto:akasicky@seznam.cz


 

 

 

 

Příjemce dotace: Město Moravská Třebová 

Název dotačního projektu: Zvýšení kvality řízení a poskytovaných služeb MÚ Moravská Třebová 

Název veřejné zakázky: Tvorba a zavedení systémových změn vedoucích k vyšší transparentnosti a otevřenosti městského úřadu 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.01/89.00116 

 

strana 2 
 

Městský úřad, nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová, tel.: 461 353 104, fax: 461 311 572 
Ing. Andrej Kašický, pověřen organizací zadávacího řízení, e-mail: akasicky@seznam.cz, GSM: +420 733 389 497 

 

Doplňující informace č. 1 k zadávací dokumentaci bude distribuována takto: 

 

 bude odeslána všem uchazečům, kteří požádali o zadávací dokumentaci (včetně oslovených 

uchazečů), 

 

 bude zveřejněná na profilu zadavatele, 

Adresa profilu zadavatele:   

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4c412717-d2c6-42ee-a6f6-11c063bbf7b8 

 

 bude zveřejněná na webových stránkách zadavatele (www.moravskatrebova.cz), 

 

 bude zveřejněná na www.esfcr.cz. 

 

V Moravské Třebové dne 26.03.2014 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Andrej Kašický, pověřen organizací zadávacího řízení 

mailto:akasicky@seznam.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4c412717-d2c6-42ee-a6f6-11c063bbf7b8
http://www.moravskatrebova.cz/
http://www.esfcr.cz/

		akasicky@seznam.cz
	2014-03-26T16:14:31+0100
	Moravská Třebová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




